
1

Setkání školních parlamentů

Ve středu 22. března proběhlo setkání školních parlamentů, které pořádalo město Dačice.

Minulou středu se naši  žáci  zúčastnili  setkání školních parlamentů, které probíhalo pod záštitou města
Dačice v Kulturním domě Beseda.

Celý dopolední program se uskutečnil díky projektu Zdravé město. Nejprve proběhl koncert žáků Základní
umělecké školy Dačice v hudebním klubu Béčko. Následně žáci z dačických základních a středních škol
diskutovali o tom, jak se jim žije v našem městě, co se jim tady líbí a nelíbí. Dalším velkým tématem bylo
samotné fungování hudebního klubu Béčko.

Všichni přicházeli se zajímavými nápady a podněty. Na závěr si měly samy děti vybrat, který z nápadů se jim
líbí nejvíce a chtěly by jeho realizaci. Je skvělé, že zvítězil právě nápad našich žáků, který se týkal výstavby
většího počtu veřejných toalet, zejména v nákupní zóně Na Nivách. 

Všem, kteří se setkání zúčastnili, mnohokrát děkujeme za skvělou reprezentaci školy!

Setkání školních parlamentů 2023


